PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA- SC

1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2021

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 05/2021

Termo Retificativo nº 01

O Senhor Pedro Luiz Ostetto, Prefeito Municipal de Bom Jardim da Serra, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação das

informações constantes no Edital de Pregão Presencial Nº 05/2021, como segue

abaixo:

Preâmbulo do Edital, como segue abaixo:

Onde lia-se:

15.3.1 Atestado(s) ou declaração (ões) de capacidade técnica, fornecido(s) por

pessoa(s) jurídica(s) de direito público ou privado, em papel timbrado,

comprovando a execução satisfatória de serviços ou fornecimento similares ao

objeto desta licitação.

Leia – se

15.3.1 Atestado(s) ou declaração (ões) de capacidade técnica, fornecido(s) por

pessoa(s) jurídica(s) de direito público ou privado, em papel timbrado,

comprovando a execução satisfatória de serviços ou fornecimento similares ao

objeto desta licitação.

15.3.2 Certificado de Registro da Empresa participante e do Responsável Técnico

junto ao CRA - Conselho Regional de Administração, dentro do prazo de validade.

Onde lia-se:

1.2.1. – Os serviços, objeto deste edital, serão prestados in loco no Centro

Administrativo da Prefeitura de Bom Jardim da Serra - SC e/ou no local onde está

indicar para melhor atender à necessidade.

Leia – se e acrescente-se

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA- SC

2

1.2.1. – Os serviços, objeto deste edital, serão prestados in loco no Centro

Administrativo da Prefeitura de Bom Jardim da Serra - SC e/ou no local onde está

indicar para melhor atender à necessidade, totalizando 40 horas mensais.

Onde lia-se:

11.1 Os envelopes: n° 01 - Proposta e n° 02 - Documentação de Habilitação

poderão ser entregues no setor de licitações da Prefeitura, à Rua Manoel Cecílio

Ribeiro, 68 Centro, Bom jardim da Serra - SC, CEP 88.640-000, até às 13 horas do

dia 29/01/2021.

Leia – se

11.1 Os envelopes: n° 01 - Proposta e n° 02 - Documentação de Habilitação

poderão ser entregues no setor de licitações da Prefeitura, à Rua Manoel Cecílio

Ribeiro, 68 Centro, Bom jardim da Serra - SC, CEP 88.640-000, até às 13 horas do

dia 09/02/2021.

Ficam inalteradas as demais disposições do Edital.

Bom Jardim da Serra, 27 de Janeiro de 2021.

Pedro Luiz Ostetto

Prefeito Municipal

		2021-01-27T08:54:39-0300
	PEDRO LUIZ OSTETTO:52202844953
	Eu sou o autor deste documento